

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20221019002

Prefeitura Municipal de Paragominas

RESPONSÁVEL :

NOME: ALAN GAUDINO OLIVEIRA ALBUQUERQUE

PROPONENTE :

NOME: PARA CONSTRUIR OBRAS E PREMOLDADOS EIRELI-EPP

ENDEREÇO : Estrada da Caip, margem esquerda, km 02 s/n

BAIRRO : interior CIDADE : Paragominas - PA

CNPJ : 27.253.420/0001-36


Alan Gaudino Oliveira Albuquerque
Auxiliar Administrativo
Suplementos e Almotoxinas
Prefeitura Municipal de Paragominas

O município de Paragominas, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Paragominas.

Paragominas, 19 de Outubro de 2022

ALAN GAUDINO OLIVEIRA ALBUQUERQUE
Responsável



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
4497	TUBULAÇÃO EM CONCRETO ARMADO PRE-MOLDADO, CLASSE PA-1, ENCAIXE TIPO MACHO/FEMEA		200,000	UNIDADE	142.000	28400,00
Especificação : Ø 40 X 100CM - UNIDADE: METROS LINEARES						
4498	TUBULAÇÃO EM CONCRETO ARMADO PRE-MOLDADO, CLASSE PA-1, ENCAIXE TIPO MACHO/FEMEA.		700,000	UNIDADE	197.000	137900,00
Especificação : Ø 60 X 100CM: UNIDADE: METROS LINEARES						



Planilha 1

4499	TUBULAÇÃO EM CONCRETO ARMADO PRE-MOLDADO, CLASSE PA-1, ENCAIXE TIPO MACHO/FEMEA	1500,000 UNIDADE	310.000	465000,00
	Especificação : Ø 80 X 10CM - UNIDADE: METROS LINEARES			
4500	TUBULAÇÃO EM CONCRETO ARMADO PRE-MOLDADO, CLASSE PA-1, ENCAIXE TIPO MACHO/FEMEA	2000,000 UNIDADE	410.000	820000,00
	Especificação : Ø 100 X 100CM - UNIDADE: METROS LINEARES			
4E+05	TUBULAÇÃO EM CONCRETO ARMADO PRE-MOLDADO, CLASSE PA-1, ENCAIXE TIPO MACHO/FEMEA.	500,000 UNIDADE	715.000	357500,00
	Especificação : Ø 120 X 100CM - UNIDADE: METROS LINEARES			

Total : 1808800,00

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta : 60 dias.

Valor por extenso : Hum Milhão, Oitocentos e Oito Mil e Oitocentos Reais)

Data : 01/11/2022


carimbo e assinatura

R\$ 7.253.420/0001-36
PARA CONSTRUIR OBRASE
PREMOLDADOS ERELI - EPP
Rua da CAIP, Margem esquerda, Km 02
- Interior -
CEP: 69.625-970 Paragominas-PA

Lucimara Andre Marques Rossoni
CPF: 897.369.827-34
PARA CONSTRUIR OBRASE PREMOLDADOS ERELI EPP


Alan Galdino de Albuquerque
Auxiliar Administrativo
Suplementos e Anexoanexo
Prefeitura Municipal de Paragominas





Relatório de Cotação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE TUBOS DE CONCRETO ARMADO PRÉ-MOLDADO, CLASSE PA-1, DE ENCAIXE TIPO MACHO/FEMEA. SEMINFRA - PARAGOMINAS-PA - 20221019002.

Pesquisa realizada entre 19/10/2022 12:34:52 e 04/11/2022 11:36:21

Relatório gerado no dia 04/11/2022 11:39:14 (IP: 191.36.141.118)



Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Total
1) TUBULAÇÃO EM CONCRETO ARMADO PRÉ-MOLDADO, CLASSE PA-1, ENCAIXE TIPO MACHO/FEMEA	3	200 Unidades	R\$ 143,31 (un)	R\$ 28.662,00
2) TUBULAÇÃO EM CONCRETO ARMADO PRÉ-MOLDADO, CLASSE PA-1, ENCAIXE TIPO MACHO/FEMEA.	3	700 Unidades	R\$ 252,06 (un)	R\$ 176.442,00
3) TUBULAÇÃO EM CONCRETO ARMADO PRÉ-MOLDADO, CLASSE PA-1, ENCAIXE TIPO MACHO/FEMEA	4	1.500 Unidades	R\$ 355,25 (un)	R\$ 532.875,00
4) TUBULAÇÃO EM CONCRETO ARMADO PRÉ-MOLDADO, CLASSE PA-1, ENCAIXE TIPO MACHO/FEMEA	3	2.000 Unidades	R\$ 423,72 (un)	R\$ 847.440,00
5) TUBULAÇÃO EM CONCRETO ARMADO PRÉ-MOLDADO, CLASSE PA-1, ENCAIXE TIPO MACHO/FEMEA.	3	500 Unidades	R\$ 891,11 (un)	R\$ 445.555,00

Alan Gaudino
 Alan Gaudino O. Albuquerque
 Auxiliar Administrativo
 Suprimentos e Almoarifado
 Prefeitura Municipal de Paragominas

Valor Global: R\$ 2.030.974,00

Detalhamento dos Itens

Item 1: TUBULAÇÃO EM CONCRETO ARMADO PRÉ-MOLDADO, CLASSE PA-1, ENCAIXE TIPO MACHO/FEMEA

Preço Estimado: R\$ 143,31 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 143,31

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	Especificação : Ø 40 X 100CM - UNIDADE: METROS LINEARES	
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais		R\$ 110,33
Órgão: MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ		Data: 09/06/2022 10:00
Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO (MANILHAS) - SRP		Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO COM BOLSA (MANILHA) 40 CM DIÂMETRO X 1 M COMPRIMENTO - TUBO DE CONCRETO ARMADO COM BOLSA (MANILHA) 40 CM DIÂMETRO X 1 M COMPRIMENTO		SRP: SIM
		Identificação: 42979
		Lote/Item: 1/1
		Ata: Link Ata
		Fonte: licitanet.com.br
		Quantidade: 1.000
		Unidade: UND
		UF: RJ



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
10.470.382/0001-70	LUFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 105,00
08.773.745/0001-03	LUCDAN COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 113,00
* VENCEDOR *		
25.310.748/0001-11	HSRG COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 113,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 157,60

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL
 Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO
 Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO DE 40 CM X 1,50MTS - TUBO DE CONCRETO ARMADO DE 40 CM X 1,50MTS

Data: 08/06/2022 00:00
 Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
 SRP: SIM
 Identificação: 00005022
 Lote/Item: 1/1
 Ata: [Link Ata](#)
 Fonte: 177.55.48.120:5656/transparencia/
 Quantidade: 1.000
 Unidade: UN
 UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
44.716.652/0001-00	POSTUBOS - INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS DE CONCRETO LTDA	R\$ 157,60
* VENCEDOR *		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 162,00

Órgão: Prefeitura Municipal de Nioaque/MS
 Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO, COM FORNECIMENTO PARCELADO, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE NIOAQUE - MS, PELO PERÍODO DE 12 MESES.
 Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO DE 40 X 1,00 METROS - TUBO DE CONCRETO ARMADO DE 40 X 1,00 METROS

Data: 18/05/2022 00:00
 Modalidade: Pregão
 SRP: SIM
 Identificação: 1209
 Lote/Item: 1/1
 Ata: N/A
 Fonte: web.qualitysystemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_nioaque
 Quantidade: 180
 UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
06.238.383/0001-17	L. F. FRANTZ	R\$ 162,00
* VENCEDOR *		

Item 2: TUBULAÇÃO EM CONCRETO ARMADO PRÉ-MOLDADO, CLASSE PA-1, ENCAIXE TIPO MACHO/FEMEA.

Preço Estimado: R\$ 252,06 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 252,06

Quantidade	Descrição	Observação
700 Unidades	Especificação : Ø 60 X 100CM: UNIDADE: METROS LINEARES	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 367,82

Data: 22/02/2022 11:30
 Modalidade: Pregão Eletrônico
 SRP: SIM



Relatório gerado no dia 04/11/2022 11:39:14 (IP: 191.36.141.118)
 Código Validação: vRGwLFJPIJPMLK6rUImNOQIKoF03SXIE47JQ7FkRJEkqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vRGwLFJPIJPMLK6rUImNOQIKoF03SXIE47JQ7FkRJEkqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar da Amazônia
2º Grupamento de Engenharia de Construção
7º Batalhão de Engenharia de Construção

Objeto: Aquisição de sirene, fragmentador de papéis, tubos de concreto, tubos de drenagem e britas a serem empregados na(s) obra(s) de Readequação e Ampliação do Aeródromo de Santa Rosa do Purus-AC - (itens remanescentes dos Pregões Eletrônicos SRP nº 020 e 032/2021 - 7º BEC), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos..

Descrição: Tubo concreto - "Manilha" tubo de concreto armado de Ø 60 cm x 1 m, CA-2, macho e fêmea (NBR 8990).

CatMat: 76015 - TUBO CONCRETO, TUBO CONCRETO

Identificação: Nº Pregão: 12022 / UASG: 160001

Lote/Item: /6

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 10/03/2022 12:24

Homologação: 10/03/2022 12:40

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 360

Unidade: Unidade

UF: AC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
24.681.482/0001-50	A.W.A. IMPACTOS EIRELI	R\$ 365,00
17.634.964/0001-94	PRE MOLDE INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE CONCRETO IMP. E EXP. LTDA	R\$ 369,23
* VENCEDOR *		
02.188.601/0001-03	CASA DAS FERRAGENS EIRELI	R\$ 369,23

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 169,33

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARDO

Objeto: Material de construção

Descrição: COTA PRINCIPAL Tubo de concreto 60 cm MF PA1 armado - COTA PRINCIPAL Tubo de concreto 60 cm MF PA1 armado

Data: 20/06/2022 09:30

Modalidade: Pregão Eletrônico (10.024/19) - Registro de Pre

SRP: SIM

Identificação: 0056/2022

Lote/Item: 15/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 23/06/2022 08:41

Fonte: www.banrisul.com.br

Quantidade: 1.125

Unidade: UNIDADE

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
13.393.720/0001-06	CESAR LUIS STUMM & CIA LTDA	R\$ 145,00
* VENCEDOR *		
89.205.629/0001-81	NILSSON & CIA LTDA	R\$ 163,00
92.514.330/0001-13	MOAMAR PRE-MOLDADOS LTDA	R\$ 200,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 219,02

Órgão: Prefeitura Municipal de União do Sul/MT

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE TUBOS DE CONCRETO ARMADO, PARA A REALIZAÇÃO DA DRENAGEM E CONDUÇÃO DE ÁGUAS PLUVIAIS DE RUAS E AVENIDAS NÃO PAVIMENTADAS, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS VIACAO URBANISMO E SANEAMENTO, PELO PRAZO DE VIGENCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, DE CONFORMIDADE COM A DESCRIÇÃO DETALHADA NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL DA LICITAÇÃO.

Descrição: TUBO EM CONCRETO ARMADO 60 X 100 CM ARRAMADO - TUBO EM CONCRETO ARMADO 60 X 100 CM ARRAMADO

Data: 09/02/2022 16:00

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: SIM

Identificação: 42022

Lote/Item: 1/4

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 09/02/2022 16:00

Fonte: portal.prefuniaodosul-mt.agilicloud.com.br/Cidadao/ConsultaLicitacao.s.aspx

Quantidade: 500

Unidade: UNIDADE



UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
27.677.356/0001-10 * VENCEDOR *	CONSTRUTORA INNOVARE PRE-MOLDADO E METALURGICA EIRELI	R\$ 219,02



Item 3: TUBULAÇÃO EM CONCRETO ARMADO PRÉ-MOLDADO, CLASSE PA-1, ENCAIXE TIPO MACHO/FEMEA

Preço Estimado: R\$ 355,25 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 355,25

Quantidade	Descrição	Observação
1.500 Unidades	Especificação : Ø 80 X 10CM - UNIDADE: METROS LINEARES	
Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais		R\$ 401,00
Órgão: MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ		Data: 09/06/2022 10:00
Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO (MANILHAS) - SRP		Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO COM FERRAGEM E COM BOLSA (MANILHA) 80 CM DIÂMETRO X 1 M COMPRIMENTO - TUBO DE CONCRETO ARMADO COM FERRAGEM E COM BOLSA (MANILHA) 80 CM DIÂMETRO X 1 M COMPRIMENTO		SRP: SIM
		Identificação: 42979
		Lote/Item: 2/2
		Ata: Link Ata
		Fonte: licitanet.com.br
		Quantidade: 300
		Unidade: UND
		UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
10.470.382/0001-70	LUFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 390,00
30.540.330/0001-30	PEDRINCO PEDREIRAS E INDUSTRIA DE CONCRETO LTDA	R\$ 406,00
08.773.745/0001-03 * VENCEDOR *	LUCDAN COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 407,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais		R\$ 325,00
Órgão: OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS Prefeitura Municipal de Hulha Negra/RS		Data: 19/05/2022 00:00
Objeto: VALOR REFERENTE A COMPRA DE BUEIRO DE 80 PARA DESVIO DA ESTRADA DO PAMPEANO PELA FEPAGRO COM OBJETIVO DO ASFALTAMENTO, CONFORME REQUISIÇÃO NUMERO 104094, ORÇAMENTO NUMERO 0000000002986.		Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO DE 80 - TUBO DE CONCRETO ARMADO DE 80		SRP: NÃO
		Identificação: 9422022
		Lote/Item: 1/1
		Ata: N/A
		Fonte: hulhanegra-portais.govcloud.com.br/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
		Quantidade: 20
		Unidade: UN
		UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
04.251.227/0001-60 * VENCEDOR *	ARTECIM INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	R\$ 325,00

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais		R\$ 402,00
Órgão: Prefeitura Municipal de Nioaque/MS		Data: 18/05/2022 00:00



Relatório gerado no dia 04/11/2022 11:39:14 (IP: 191.36.141.118)
 Código Validação: vRGwLFJPIJPLMK6rUImNOQIKoF03SXIE47JQ7FkRjEkqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vRGwLFJPIJPLMK6rUImNOQIKoF03SXIE47JQ7FkRjEkqHU8nPtm6WA%253d%253d>



Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO, COM FORNECIMENTO PARCELADO, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE NIOAQUE - MS, PELO PERÍODO DE 12 MESES.
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO DE 80 X 1,00 METROS - TUBO DE CONCRETO ARMADO DE 80 X 1,00 METROS

Modalidade: Pregão
SRP: SIM
Identificação: 1209
Lote/Item: 1/3
Ata: N/A
Fonte: web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_nioaque
Quantidade: 220
UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
06.238.383/0001-17	L. F. FRANTZ	R\$ 402,00
* VENCEDOR *		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais R\$ 293,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO ARAGUAIA
Objeto: AQUISIÇÃO DE ARSTEFATOS DE CONCRETO
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO 80 X 100 - TUBO DE CONCRETO ARMADO 80 X 100

Data: 08/04/2022 00:00
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
SRP: SIM
Identificação: 00002922
Lote/Item: 1/12
Ata: Link Ata
Fonte: 168.194.85.10:8079/transparencia/
Quantidade: 500
Unidade: UN
UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
07.456.037/0001-78	FLAVIO TEIXEIRA DE OLIVEIRA	R\$ 293,00
* VENCEDOR *		

Item 4: TUBULAÇÃO EM CONCRETO ARMADO PRÉ-MOLDADO, CLASSE PA-1, ENCAIXE TIPO MACHO/FÊMEA

Preço Estimado: R\$ 423,72 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 423,72

Quantidade	Descrição	Observação
2.000 Unidades	Especificação: Ø 100 X 100CM - UNIDADE: METROS LINEARES	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais R\$ 468,00

Órgão: Prefeitura Municipal de Itanhanga/MT
Objeto: *AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO ARMADO (MANILHAS) PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES, OBRAS, SERV. PÚBLICOS E SANEAMENTO DO MUNICÍPIO DE ITANHANGÁ - MT*,
Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO, COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, COMPRIMENTO DE 100 - TUBO DE CONCRETO ARMADO, COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, COMPRIMENTO DE 100

Data: 01/08/2022 00:00
Modalidade: Adesão/Carona em registro de preço
SRP: NÃO
Identificação: 132022
Lote/Item: 1/3
Ata: N/A
Adjudicação: 01/08/2022 00:00
Fonte: 177.72.168.155:63123/Cidadao/ConsultaLicitacoes.aspx
Quantidade: 70
Unidade: un
UF: MT



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
27.677.356/0001-10 * VENCEDOR *	CONSTRUTORA INNOVARE PRE-MOLDADO E METALURGICA EIRELI	R\$ 468,00



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 403,17

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBERI
 Objeto: Aquisição, através de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, para eventual e futuro fornecimento de TUBOS DE CONCRETO
 Descrição: Tubo de Concreto 100 cm PA1 - armado - Tubo de Concreto 100 cm PA1 - armado

Data: 20/04/2022 10:00
 Modalidade: Pregão Eletrônico (10.024/19) - Registro de Pre
 SRP: SIM
 Identificação: 0014/2022
 Lote/Item: 5/1
 Ata: [Link Ata](#)
 Homologação: 20/04/2022 11:23
 Fonte: www.banrisul.com.br
 Quantidade: 350
 Unidade: UNIDADE
 UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
24.533.673/0001-75	COMPANHIA GRASSINI EXTRACAO E BRITAMENTO DE PEDRAS LTDA.	R\$ 400,00
93.556.256/0001-60 * VENCEDOR *	RAKSE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 404,50
93.865.202/0001-87	PRE MOLDADOS DALMOLIN LTDA	R\$ 405,00

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 400,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO ARAGUAIA
 Objeto: AQUISIÇÃO DE ARSTEFATOS DE CONCRETO
 Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO 100 X 100 - TUBO DE CONCRETO ARMADO 100 X 100

Data: 08/04/2022 00:00
 Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
 SRP: SIM
 Identificação: 00002922
 Lote/Item: 1/8
 Ata: [Link Ata](#)
 Fonte: 168.194.85.10:8079/transparencia/
 Quantidade: 300
 Unidade: UN
 UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
07.456.037/0001-78 * VENCEDOR *	FLAVIO TEIXEIRA DE OLIVEIRA	R\$ 400,00

Item 5: TUBULAÇÃO EM CONCRETO ARMADO PRÉ-MOLDADO, CLASSE PA-1, ENCAIXE TIPO MACHO/FEMEA.

Preço Estimado: R\$ 891,11 (un)

Média dos Preços Obtidos: R\$ 891,11

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	Especificação : Ø 120 X 100CM - UNIDADE: METROS LINEARES	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das 3 Melhores Propostas Finais

R\$ 1.258,33

Data: 22/02/2022 11:30
 Modalidade: Pregão Eletrônico



Relatório gerado no dia 04/11/2022 11:39:14 (IP: 191.36.141.118)
 Código Validação: vRGwLFJPIJPMMLK6rUImNOQIKoF03SXIe47JQ7FKRjEkqHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=vRGwLFJPIJPMMLK6rUImNOQIKoF03SXIe47JQ7FKRjEkqHU8nPtm6WA%253d%253d>

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar da Amazônia
2º Grupamento de Engenharia de Construção
7º Batalhão de Engenharia de Construção

Objeto: Aquisição de sirene, fragmentador de papéis, tubos de concreto, tubos de drenagem e britas a serem empregados na(s) obra(s) de Readequação e Ampliação do Aeródromo de Santa Rosa do Purus-AC - (itens remanescentes dos Pregões Eletrônicos SRP nº 020 e 032/2021 - 7º BEC), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos..

Descrição: Tubo concreto - "Manilha" tubo de concreto armado de Ø 120 cm x 1 m, CA-4, macho e fêmea (NBR 8990) - Cota reservada para ME/EPP em 10% (dez por cento) - Decreto nº 8.538, de 2015.

CatMat: 76015 - TUBO CONCRETO, TUBO CONCRETO

SRP: SIM
Identificação: Nº Pregão: 12022 / UASG: 160001
Lote/Item: /4
Ata: Link Ata
Adjudicação: 10/03/2022 12:24
Homologação: 10/03/2022 12:40
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 40
Unidade: Unidade
UF: AC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.130.045/0001-05 * VENCEDOR *	VICPER COM. DE MAT. DE CONST. E SERV. DE ENG. EIRELI	R\$ 1.210,00
17.634.964/0001-94	PRE MOLDE INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE CONCRETO IMP. E EXP. LTDA	R\$ 1.210,99
29.216.954/0001-18	SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO EIRELI	R\$ 1.354,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 900,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA

Data: 23/05/2022 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE MANILHAS DE CONCRETO PRÉ-MOLDADOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS.

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: NÃO

Descrição: MANILHA - EM CONCRETO, 120 X 100CM - MANILHA - EM CONCRETO, 120 X 100CM

Identificação: 510675-5-041-2022

Lote/Item: 1/5

Ata: N/A

Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br/licitacao

Quantidade: 250

Unidade: Unidade

UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
17.857.382/0001-77 * VENCEDOR *	CONCRETUBOS PREMOLDADOS LTDA	R\$ 900,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das 3 Melhores Propostas Iniciais

R\$ 515,00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO ARAGUAIA

Data: 08/04/2022 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE ARSTEFATOS DE CONCRETO

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO 120 X 100 - TUBO DE CONCRETO ARMADO 120 X 100

SRP: SIM

Identificação: 00002922

Lote/Item: 1/9

Ata: Link Ata

Fonte: 168.194.85.10:8079/transparencia/

Quantidade: 450

Unidade: UN

UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Inicial
07.456.037/0001-78 * VENCEDOR *	FLAVIO TEIXEIRA DE OLIVEIRA	R\$ 515,00

